
 
 

 

 
 

 

 

AGLI ATTI DEL PROGETTO 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTO COLLAUDATORE 

 

INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0 AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOM – 
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROG. INNOVAPULIA - CUP J74D23000230006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PREMESSO CHE 

con Decreto n. atto prot. n. 0005667/U del 23/09/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di un n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto SELEZIONE 

PERSONALE ESPERTO COLLAUDATORE INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0 AZIONE 1 - NEXT 

GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROG. 

INNOVAPULIA 
CUP J74D23000230006 per una durata pari a 45 ore; 
- in data 29/9/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n.5734; 
- nel predetto avviso di selezione, sono stati previsti i criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 

fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

- l’art. 4 del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 02/10/2023»; 

- con Decreto n.6046, del 04/10/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione 
di 
n. 1 figura professionale per lo svolgimento delle attività di ESPERTO COLLAUDATORE, in relazione 

al progetto di cui in premessa indicato; 

 

TENUTO CONTO 

 

che dall’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni espresse dalla commissione giudicatrice 

inserite nel verbale n. 1, prot. n. 6097 del 06/10/2023 è stata  proposta l’aggiudicazione provvisoria  

 

VISTO 

 

il decreto pubblicazione graduatoria provvisoria  ESPERTO COLLAUDATORE- INVESTIMENTO 3.2: 

SCUOLA 4.0 AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

INNOVATIVI PROG. INNOVAPULIA - CUP J74D23000230006 – prot. n.  0006098/U del 06/10/2023; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
A32971A - Istituto Comprensivo Statale - Tricase

Prot. 0006266/U del 11/10/2023 18:40



CONSIDERATO CHE 

 

alla data odierna non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria Provvisoria pubblicata in data 

06/10/2023 in Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente; 

  

DISPONE 

 
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la SELEZIONE di n. 1 ESPERTO 

COLLAUDATORE INVESTIMENTO 3.2: SCUOLA 4.0 AZIONE 1 - NEXT GENERATION 

CLASSROOM AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROG. INNOVAPULIA- CUP 

J74D23000230006 

 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1) FALCO GIAMPIERO (INTERNO) 33,5 

2) RIZZO GIULIO (ESTERNO) 28 

3) FRASSANITO ANTONIO (ESTERNO) 26 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio, amministrazione trasparente 

e nella specifica sezione PNRR presenti sul sito web dell'Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza Mariano 
firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 

 
 

 


		2023-10-11T17:32:17+0200
	ORONZA MARIANO




